1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或

完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該

等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

SUNWAY INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED

新威國際控股有限公司*

（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：58）

執行董事辭世

新威國際控股有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）遺憾地宣佈本公司執行董事方靜女士（「方

女士」）於二零一五年十一月十八日去世。

本公司董事謹代表本公司對方女士的離世深表哀悼，並謹此向其家人致以慰問。 同時，本公司董

事衷心感謝方女士為本公司所作的寶貴貢獻。

承董事會命

新威國際控股有限公司

黃衛東

主席

香港，二零一五年十二月八日

於本公告日期，董事會包括四名執行董事（即黃衛東先生（主席）、梁志輝先生、李重陽先生及齊

嬌女士）及四名獨立非執行董事（即叢永儉先生、鄧春梅女士、林繼陽先生及劉陳立先生）。

網址： http://www.irasia.com/listco/hk/sunway/index.htm

* 僅供識別

http://www.irasia.com/listco/hk/sunway/index.htm